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AGRA 2022 – bilimsel araştırma ve yenilikler
geleceğe yapılan bir yatırımdır
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AGRA, Vinaria ve FoodTech 2022'nin "İnovasyon Yarışması" resmi ödül töreni, "Bilimsel araştırma ve inovasyon

geleceğe yapılan bir yatırımdır" sloganıyla gerçekleştirildi. Bu yıl yarışmanın on bölümüne toplam 26 şirket ve 11

bilimsel enstitünün 49 ürünü, bilimsel gelişmesi ve teknolojisi katıldı. Tarım, gıda endüstrisi ve şarap sektöründe

inovasyon yarışması, Uluslararası Plovdiv Fuarı'nın girişimiyle bir kez daha düzenlendi.

Törenin başında, Yüksek Tarım İşletmeciliği ve Bölgesel Kalkınma Okulu Akademik Konseyi, "Tarım Bilimleri

Alanında Yılın Bilim İnsanı" ödülünü takdim etti. Ödül, ürünlerin besin değerini artırarak koronavirüs terapisi

için bir kompozisyon modeli geliştirdiği için Yüksek Tarım İşletmeciliği ve Bölgesel Kalkınma Okulu – Veliko

Tarnovo Şubesi'nden Doç. Dr. Dimitar Yakimov'a verildi.
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Prof. Dr. Dimitar Grekov, "Tohum Çeşitleri ve Dikim Materyali" bölümü ödüllerini takdim etti. Yeni erik çeşidi

PAGANE için Plovdiv Meyve Yetiştiriciliği Enstitüsü'ne bir plaket ve diploma verildi.

Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü, yeni salatalık çeşidi "Tereza" için yenilikçi ürün diploması ile

ödüllendirildi. Çeşit, güçlü gelişmiş bir habitus ve çok sayıda dala sahip olmasıyla karakterizedir. Meyveler 26–

28 cm uzunluğunda, kabuk koyu yeşil, seyrek narin siğiller ve beyaz dikenlerle kaplıdır. "Tereza", artan verimlilik,

hastalık direnci ve çok iyi morfolojik ve tat nitelikleri gerekliliklerini bir araya getiriyor.  

Stara Zagora Mısır Araştırma Enstitüsü de Knezha 573, Knezha 575 ve Knezha 651 mısır hibritleri için yenilikçi

ürün diploması aldı.

"Bilimsel Faaliyet ve Gelişmeler" bölümünde ödüller, Tarım Akademisi Başkanı Prof. Dr. Müh. Martin Banov

tarafından takdim edildi. Ultrasonik alan kullanarak ayçiçek yağı arıtma tesisi için "N. Puşkarov" Toprak Bilimi,

Tarım Teknolojileri ve Bitki Koruma Enstitüsü'ne bir plaket ve diploma verildi. Dobruca Tarım Enstitüsü – General

Toshevo, "Krasela" hibrit ayçiçeği için bir diploma ile ödüllendirildi ve Kazanlık Gül ve Uçucu Yağ Bitkileri

Enstitüsü'ne de "Tütün ve Güller" parfümü için bir diploma verildi.

"Tarım için Gübreler ve Preparatlar" bölümünde ödüller, Trakya Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Doç. Dr.

Dimitar Panayotov tarafından takdim edildi. Organik tarımda inovasyonlar için üç temsilci şirket öne çıkarıldı.
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Birincisi, Fransa'da üretilen "Amilis" adlı bakteriyel toprak iyileştiricisi için bir plaket ve diploma alan Summit Agro

Romania SRL – Bulgaristan şubesi.

Polonyalı Intermag şirketi tarafından üretilen ve Bulgaristan'da ASD Ltd. tarafından sunulan bitki büyümesi ve

fizyolojik gelişimi için biyostimülasyon inovasyonu TYTANIT, bir diploma aldı.

Uzman komisyon ayrıca Global Agro Solution Ltd.'nin insektisidal etkili biyogübresi "Metamax"ı öne çıkardı.

"Bitkisel Üretim için Makineler ve Ekipmanlar" kategorisinde iki şirket yenilikçi ürün için plaket ve diploma

aldı: "Tahıl ve yem depolama makineleri ve torbaları" ürünüyle Pleven Agroconsult Ltd. Bulgaristan ve "Proboss

koltuk as3520 hava süspansiyonlu koltuk as3520 hava süspansiyon3" ürünü için Granit Parts (Postrade alt

sergileyicisi). Her iki ürün de Alman üretimi ve kalitesindedir ve ödüller, Plovdiv Tarım Üniversitesi Bağcılık ve

Şarapçılık Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Sava Tabakov tarafından takdim edildi.

Gıda Teknolojileri Üniversitesi'nden Prof. Angel Angelov, "Bitkisel Üretim Teknolojileri" kategorisinde ödülleri

takdim etti. İspanyol "Tmc Cancella" şirketi tarafından üretilen "Sacho Geacut kültivatör-parçalayıcı" ürünü için

"Fiamma" Ltd.'ye bir plaket ve diploma verildi. Hassas agro-çözümler için küresel düzeyde olan yenilikçi ürünü

"Gras akıllı tarım sistemleri" için Bulgar şirketi "Pridistic" Ltd. – 2'ye de bir diploma verildi.

Uluslararası Plovdiv Fuarı Genel Müdürü Bogomil Bonev, "Şarap ve Alkollü İçki Üretimi için Makineler ve

Teknolojiler" bölümündeki ödülü takdim etti. Adig Ltd., Fransız Sofralab Martin Valatte şirketi tarafından

üretilen sürdürülebilir bağcılık ve şarapçılık için kişisel programlar Enoteris için bir plaket ve diploma aldı.

"Gıda Endüstrisinde Makineler ve Teknolojiler" bölümünde üç şirket öne çıkarıldı. "İnce öğütülmüş meyve

fruktozu ile tatlandırılmış ince öğütülmüş kuşburnu kabuğu" ürününe bir plaket ve diploma verildi. İnovasyon,

Bulgar şirketi "Balevski & Kirov" Ltd.'ye aittir. Blitz Ltd. – 1'in sığır eti üretimi için bir klinik ünitesi yenilikçi ürün

diploması aldı. Dimitrovgrad şirketi "The Farm 2016" Ltd. de "Alpi" fabrikasının yardımıyla geliştirilen eşek

sütünden yapılan yeni bir tatlı türü için öne çıkarıldı. Ödüller, Tarım Bakan Yardımcısı Dr. Momchil Nekov

tarafından takdim edildi.


